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ANULIM I NJE PIKE T KONKURSIT

Drejtoria e Arsimit n€ Klin€ njofton se ka anuluar pikén e konkursit publik nr. 04 nr.111-32295/21,
dt.20.9.2021, njé mésimdhénés pér 1éndén Edukaté qytetare n€ SHFMU”Isa Boletini” Poterq, 5 oré
dhe SHFMU “Ismet Rraci” Klin€ 5 oré.




